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PROVENTI OPERATIVI

PROVENTI PROPRI

Proventi per la didattica

Proventi da ricerche commissionate e trasferimento tecnologico
Proventi da ricerche con finanziamenti competitivi

CONTRIBUTI

Contributi Miur E Altre Amministrazioni Centrali

Contributi Regioni E Province Autonome

Contributi Altre Amministrazioni Locali

Contributi Unione Europea e dal Resto del Mondo

Contributi Da Universita

Contributi Da Altri (Pubblici)

Contributi Da Altri (Privati)

PROVENTI PER ATTIVITA ASSISTENZIALE

PROVENTI PER GESTIONE DIRETTA INTERVENTI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO
ALTRI PROVENTI E RICAVI DIVERSI

VARIAZIONE RIMANENZE

INCREMENTI DELLE IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI INTERNI
TOTALE PROVENTI (A)

COSTI OPERATIVI
COSTI DEL PERSONALE
COSTI DEL PERSONALE DEDICATO ALLA RICERCA E ALLA DIDATTICA
a) DOCENTI / RICERCATORI
b) COLLABORAZIONI SCIENTIFICHE
c) DOCENTI A CONTRATTO
d) ESPERTI LINGUISTICI
e) ALTRO PERSONALE DEDICATO ALLA RICERCA E ALLA DIDATTICA
COSTI DEL PERSONALE DIRIGENTE E TECNICO-AMMINISTRATIVO
COSTI DELLA GESTIONE CORRENTE
COSTI PER SOSTEGNO AGLI STUDENTI
COSTI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO
COSTI PER LA RICERCA E L'ATTIVITA' EDITORIALE
TRASFERIMENTI A PARTNER DI PROGETTI COORDINATI
ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO PER LABORATORI
VARIAZIONE RIMANENZE DI MATERIALE DI CONSUMO PER LABORATORI
ACQUISTO DI LIBRI, PERIODICI E MATERIALE BIBLIOGRAFICO
ACQUISTO DI SERVIZI E COLLABORAZIONI TECNICO-GESTIONALI
ACQUISTO ALTRI MATERIALI
VARIAZIONI RIMANENZE DI ALTRO MATERIALE
COSTI PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI
ALTRI COSTI
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI
AMMORTAMENTI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI
SVALUTAZIONI DEI CREDITI COMPRESI NELL'ATTIVO CIRCOLANTE E NELLE DISPONIBILITA LIQUIDE
ACCANTONAMENTI PER RISCHI E ONERI
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
TOTALE COSTI (B)

DIFFERENZA TRA PROVENTI E COSTI OPERATIVI (A-B)

PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

PROVENTI FINANZIARI

INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI

UTILI E PERDITE SU CAMBI

RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA FINANZIARIE
RIVALUTAZIONI ATTIVITA FINANZIARIE
SVALUTAZIONI ATTIVITA FINANZIARIE
PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI

PROVENTI STRAORDINARI

ONERI STRAORDINARI

IMPOSTE SUL REDDITO DELL' ESERCIZIO CORRENTI, DIFFERITE, ANTICIPATE

165.906.543,89
121.667.753,92
22.438.535,00
21.800.254,97
435.299.996,47
399.686.031,24
1.684.268,79
776.631,07
19.808.787,35
631.973,27
4.482.872,23
8.229.432,52
25.574.614,48
22.465.476,70

649.246.631,54

393.122.393,10
284.933.564,30
246.717.295,10
24.563.032,82
8.739.071,50
3.188.957,16
1.725.207,72
108.188.828,80
192.946.766,57
40.317.850,22
17.880.110,53
1.141.219,90
18.784.005,29
5.098.228,79
7.824.933,31
67.679.982,35
2.597.087,90
11.140.455,73
20.482.892,55
14.145.693,39
501.543,85
12.921.648,69

722.500,85
29.175.673,49
11.980.352,56

641.370.879,11

7.875.752,43

-1.266.891,14
200.644,91
-1.469.391,53
1.855,48

1.952.310,02

2.081.783,17
129.473,15
699.398,00

RISULTATO DI ESERCIZIO

7.861.773,31




